2015年10月27日

「ＥＮＥＯＳでんき」ブランドロゴの決定について

記者各位

   当社（社長：杉森　務）は、２０１６年４月に全面自由化が予定されている家庭向け電力小売事業へ参入するため、現在、販

売体制の構築や顧客情報管理システムの自社開発等の準備を進めております。このたび、当社の家庭用電力「ＥＮＥＯＳでん

き」のブランドロゴを決定しましたので、お知らせいたします。

   「ＥＮＥＯＳでんき」のブランドロゴは、「電気」を想起しやすく、身近な存在である「電球」をマークに採用いたしました。電球内

部のフィラメントにはＥＮＥＯＳの「Ｅ」を組み込み、「みなさまのご家庭をＥＮＥＯＳでんきが明るく照らしたい」という思いを込めて

います。

また、「ＥＮＥＯＳ」の書体は、ライフラインを任せる企業として「安心・信頼」を感じていただくため、従来の書体を使用し、「でん

き」の書体は、「親しみやすさ」を表現できるものを採用しました。

   当社は、ご家庭の皆様に「ＥＮＥＯＳでんき」を「安心・信頼」してお使いいただけるよう、魅力ある料金メニュー・サービスの開

発や自社発電所の新設・増強に取り組む等、「総合エネルギー企業」としてエネルギーに関する社会のあらゆるニーズにこたえ

てまいります。

■ロゴマーク

■「ＥＮＥＯＳでんき」スペシャルサイトＵＲＬ ： www.noe.jx-group.co.jp/denki/

以　上

http://www.noe.jx-group.co.jp/denki/